
Địa chỉ: 78, đường Hưng Đạo Vương, phường Thanh Bình –TP Biên Hòa                                      

Điện thoại: 3822559 ; Fax : 3822850; Email: pkt-bh@dongnai.gov.vn 
 

UBND TP BIÊN HÒA 

PHÒNG KINH TẾ 

-------- 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc  

--------------- 
         Số:        Biên Hòa, ngày      tháng     năm  

  

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc công bố công khai Quyết toán ngân sách năm 2021  

của Phòng Kinh tế 

 

Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21 tháng 12 năm 2016 của 

Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ngân sách nhà nước; 

Căn cứ Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15 tháng 6 năm 2017 của Bộ 

Tài chính hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân 

sách, các tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ; 

Căn cứ Quyết định số 4924/QĐ-UBND ngày 17/12/2019 của UBND 

thành phố Biên Hòa về việc giao dự toán ngân sách năm 2020; 

Theo Thông báo số 1678/TB-TCKH ngày 06/06/2022 của Phòng Tài 

chính về việc Xét duyệt quyết toán ngân sách năm 2021 Phòng Kinh tế TP Biên 

Hòa. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Công bố công khai số liệu Quyết toán ngân sách năm 2021 của 

Phòng Kinh tế (theo các biểu đính kèm) 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Điều 3. Các Phó trưởng phòng, Kế toán và các tổ liên quan tổ chức thực 

hiện Quyết định này./. 

  

 

Nơi nhận: 

- Phòng Tài chính kế hoạch; 

- Lưu :VT. 

TRƯỞNG PHÒNG 

 

 

 

 

Nguyễn Thị Duyên 
 
 

 

 

 

 

 

 

 



UBND TP BIÊN HÒA 

PHÒNG KINH TẾ 

-------- 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc  

--------------- 
 

QUYẾT TOÁN THU - CHI NGUỒN NSNN, NGUỒN KHÁC NĂM 2021 

(Kèm theo Quyết định số        /QĐ-PKT  ngày …../...…/…... của Phòng Kinh tế ) 

 

Số 

TT 
Nội dung 

Số liệu báo cáo 

quyết toán 

Số liệu quyết 

toán được 

duyệt 

Trong đó 

Quỹ 

lương 

Mua 

sắm, 

sửa 

chữa 

Trích 

lập 

các 

quỹ 

I Quyết toán thu           

A Tổng số thu  70.000.000   70.000.000        

1 Số thu phí, lệ phí  70.000.000   70.000.000        

1.1 Lệ phí           

1.2 Phí  70.000.000   70.000.000        

  Phí thẩm định  70.000.000   70.000.000        

B Chi từ nguồn thu được để lại  44.680.000   44.680.000        

1 
Chi từ nguồn thu phí được để 

lại 
          

2 
Hoạt động SX, cung ứng dịch 

vụ 
          

3 Hoạt động sự nghiệp khác           

C Số thu nộp NSNN  25.320.000   25.320.000        

1 Số phí, lệ phí nộp NSNN  25.320.000   25.320.000        

1.1 Lệ phí           

1.2 Phí  25.320.000   25.320.000        

2 
Hoạt động SX, cung ứng dịch 

vụ 
          

3 Hoạt động sự nghiệp khác           

II 
Quyết toán chi ngân sách 

nhà nước 

 

45.432.297.946  

 

45.432.297.946  
      

1 Chi quản lý hành chính  2.061.508.230   2.061.508.230        

1.1 
Kinh phí thực hiện chế độ tự 

chủ   1.951.948.230  
 1.951.948.230        

1.2 
Kinh phí không thực hiện chế 

độ tự chủ   109.560.000  
 109.560.000        

2 Nghiên cứu khoa học           

3 
Chi sự nghiệp giáo dục, đào 

tạo, dạy nghề 
          

4 
Chi sự nghiệp y tế, dân số và 

gia đình 
          

5 Chi bảo đảm xã hội           

6 Chi hoạt động kinh tế 
 

43.370.789.716  

 

43.370.789.716  
      

6.1 
Kinh phí nhiệm vụ thường 

xuyên 

 

43.370.789.716  

 

43.370.789.716  
      



- Sự nghiệp Y tế 
  42.687.624.800  

 

42.687.624.800  
      

- Sự nghiệp Nông nghiệp      207.898.436   207.898.436        

- Sự nghiệp Lâm nghiệp   291.656.441   291.656.441        

- Sự nghiệp Công thương   4.000.000   4.000.000        

- Sự nghiệp Thủy lợi   179.610.039   179.610.039        

6.2 
Kinh phí nhiệm vụ không 

thường xuyên 
          

 


		2022-07-06T18:14:42+0700
	Nguyễn Thị Duyên


		2022-07-07T08:16:28+0700


		2022-07-07T08:16:28+0700


		2022-07-07T08:16:28+0700


		2022-07-07T08:16:28+0700


		2022-07-07T08:16:28+0700




